

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	10/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
MICRONEBULIZADOR INFANTIL PARA OXIGENIO	PROTEC UN (1)	10.0	R\$ 13,4400	R\$ 134,4000	
Justificativa: Fornecedores não atingem faturamento mínimo					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
KIT MICRONEBULIZADOR OXIGENIO - DATRIX - BESMED	(1)	10.0	R\$ 18,5000	R\$ 185,0000	

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
124 39243 - PINÇA ADSON DENTE RATO 12 CM Unidade		Unidade	2.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WELDON	(1)	2.0	R\$ 12,0722	R\$ 24,1444	
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
125 36255 - PINÇA ADSON S/ DENTE C/ SERRILHA APROX 12 CM Unidade		Unidade	2.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WELDON	(1)	2.0	R\$ 13,2500	R\$ 26,5000	
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
126 46600 - PINÇA BIOPSIA OVAL S/ ESPICULA COLONO DECART 2,4MM X 230 CM Unidade		Unidade	2.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
Pinça extratora endoscópica para biópsia 2.3 x 230 cm sem espicula JiuHong Medical	Changzhou JiuHong Medical Instruments Co.,Ltd. Tyvek e outro lado PEAD (10)	2.0	R\$ 32,0000	R\$ 64,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	11/03/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Valor					
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
PINÇA BIOPSIA OVAL 2.3MM 230CM, MEDI-GLOBE	PINÇA BIOPSIA OVAL 2.3MM 230CM, MEDI-GLOBE	(1)	2.0	R\$ 195,0000	R\$ 390,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fabricante Embalagem Quantidade					
Código e nome do item					
127 46601 - PINÇA BIOPSIA OVAL S/ ESPICULA COLONO DE CART 2,4MM X 180CM Unidade					
Unidade 2.0					

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HTS Tecnologia em Saúde, Comércio, Importação e Exportação Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	4 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.200.0000
Valor					
Resposta 02/03/2022 às 23:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Unitário	Valor Total
PINÇA EXTRATORA ENDOSCOPICA PARA BIOPSIA 2.3MM X 1800 MM SEM ESPICULA JIUHONG MEDICAL - NULL - CHANGZHOU JIUHONG MEDICAL INSTRUMENTS CO.,LTD.	Pinça extratora endoscópica para biopsia 2.3mm x 1800 mm sem espícula JiuHong Medical - NULL - Changzhou JiuHong Medical Instruments Co.,Ltd.	(10)	2.0	R\$ 32,0000	R\$ 64.0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fabricante Embalagem Quantidade					
Código e nome do item					
128 52454 - PINÇA CHERON DESCARTAVEL 24,5 CM Unidade					
Unidade 2.0					

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Valor					
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WELDON	WELDON	(1)	2.0	R\$ 53,0000	R\$ 106,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Fabricante Embalagem Quantidade					
Código e nome do item					
129 14914 - PINÇA KELLY CURVA 14 CM Unidade					
Unidade 2.0					

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WELDON	WELDON	(1)	2.0	R\$ 26,5000	R\$ 53,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
130 37593 - PINÇA KELLY RETA 14 CM Unidade		Unidade	2.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WELDON	WELDON	(1)	2.0	R\$ 26,5000	R\$ 53,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
131 50776 - PINÇA MENKEN / KOGAN 27 CM Unidade		Unidade	2.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
132 51353 - PINÇA PROFESSOR MEDINA P/ BIOPSIA DE COLO DE UTERO 24CM 3 MM Unidade		Unidade	2.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
133 48048 - PORTA AGULHAS C/ VIDEA 14 CM Unidade		Unidade	2.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WELDON	WELDON	(1)	2.0	R\$ 159,0000	R\$ 318,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
134 1262 - PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO Unidade		Unidade	100.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PRESERVATIVO N/LUBRIFICADO BLOWTEX C/144	BLOWTEX	CAIXA (144)	100.0	R\$ 0,2600	R\$ 26,0000
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
135 27690 - PUNCH DERMATOLOGICO D AÇO INOX AUTOCLAVAVEL N 2 Unidade				Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PUNCH P/ BIOPSIA 2MM KAI, CIRURGICA FERNANDES	Punch P/ Biopsia 2mm Kai, CIRURGICA FERNANDES	(10)	10.0	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
136 22659 - PUNCH DERMATOLOGICO D AÇO INOX AUTOCLAVAVEL N 3 Unidade				Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PUNCH P/ BIOPSIA 3MM KAI, CIRURGICA FERNANDES	Punch P/ Biopsia 3mm Kai, CIRURGICA FERNANDES	(1)	10.0	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
137 31200 - PUNCH DERMATOLOGICO D AÇO INOX AUTOCLAVAVEL N 4 Unidade				Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
PUNCH P/ BIOPSIA 4MM KAI, CIRURGICA FERNANDES	Punch P/ Biopsia 4mm Kai, CIRURGICA FERNANDES	(1)	10.0	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000
Código e nome do item			Fabricante	Embalagem	Quantidade
138 22660 - PUNCH DERMATOLOGICO D AÇO INOX AUTOCLAVAVEL N 5 Unidade				Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PUNCH P/ BIOPSIA 5MM KAI, CIRURGICA FERNADES	Punch P/ Biopsia 5mm Kai, CIRURGICA FERNADES	(1)	10.0	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
139 31201 - PUNCH DERMATOLOGICO D AÇO INOX AUTOCLAVAVEL N 6 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
PUNCH P/ BIOPSIA 6MM KAI, CIRURGICA FERANDES	Punch P/ Biopsia 6mm Kai, CIRURGICA FERANDES	(1)	10.0	R\$ 35,0000	R\$ 350,0000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
140 16600 - REANIMADOR MANUAL ADULTO C/ BALAO SILICONE APROX 2000 ML Unidade		Unidade	3.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(1)	3.0	R\$ 126,9000	R\$ 380,7000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Carrion Silva Comercial Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR ADULTO MANUAL SILICONE, FARMATEX	REANIMADOR ADULTO MANUAL SILICONE, FARMATEX	(1)	3.0	R\$ 138,0000	R\$ 414,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	10/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
REANIMADOR MANUAL SILICONADO ADULTO - BIO-400 - FOYOMED	REANIMADOR MANUAL SILICONADO ADULTO - BIO-400 - Foyomed	(1)	3.0	R\$ 149,0000	R\$ 447,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/virtual/doc/publico/validar-assinatura-xml> informando o número do documento 952 e o código verificador 321.

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Med Vitta Comercio De Produtos Hospitalares Ltda-me	11/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:07:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
RESSUSCITADOR ADULTO COM ALÇA - COM MASCARA Nº 5, Volume: 1.700 +- 100ml , Vol. bombeamento com uma mão: 850 +- 50ml; Reservatório de O2: 1.000ml; Extensão de O2: 2.10m; Válvula POP-OFF : 60 +- 10 cmH2O	LUMIAR	UND (1)	3.0	R\$ 162,0000	R\$ 486,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
RESSUSCITADOR MANUAL SILICONE ADULTO (AMBU) - FOYOMED	RESSUSCITADOR MANUAL SILICONE ADULTO (AMBU) - FOYOMED	(1)	3.0	R\$ 190,6000	R\$ 571,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
RESSUSCITADOR RESPIRATORIO MANUAL EM SILICONE FOYOMED, CIRURGICA FERNANDES	Ressuscitador Respiratorio Manual em Silicone Foyomed, CIRURGICA FERNANDES	(1)	3.0	R\$ 210,0000	R\$ 630,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
REANIMADOR MANUAL ADULTO (AMBU) EM SILICONE - MISSOURI - MIKATOS	REANIMADOR MANUAL ADULTO (AMBU) EM SILICONE - MISSOURI - MIKATOS	(1)	3.0	R\$ 215,0000	R\$ 645,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	12/03/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
REANIMADOR ADULTO MASC. 5 AUT. 121 C/ RESERVATORIO - PROTEC - PROTEC EXPORT	REANIMADOR ADULTO MASC. 5 AUT. 121 C/ RESERVATORIO - PROTEC - PROTEC EXPORT	(1)	3.0	R\$ 218,0500	R\$ 654,1500
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	10/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
AMBU SILICONE ADULTO COMPLETO C/ MASC. 5	PROTEC	UN (1)	3.0	R\$ 230,8700	R\$ 692,6100
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	11/03/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
RESSUSCITADOR ADULTO C/ ALCA, LUMIAR HEALTHCARE	RESSUSCITADOR ADULTO C/ ALCA, LUMIAR HEALTHCARE	(1)	3.0	R\$ 250,0000	R\$ 750,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
HIPROMED-MORIAH COMERCIO, IMPORTACAO E SERVICOS LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
REANIMADOR MANUAL REUTILIZAVEL EM SILICONE ADULTO	MD	UN (1)	3.0	R\$ 268,0000	R\$ 804,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
141 27559 - RESERVATORIO DE AMBU SILICONE PEDIATRICO		Unidade	2.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:04:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
KIT RESERVATORIO AMBU. INF. NEONAT. PROTEC	PROTEC	UN (1)	2.0	R\$ 42,2600	R\$ 84,5200
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Bio Infinity Comercio Hospitalar E Locacao Eireli	10/03/2022 às 00:00:00	7 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
KIT RESERVATORIO INAFATIL/NEO (1000ML) + EXTENSAO DE O2 - PROTEC - BIO-412 - PROTEC	KIT RESERVATORIO INAFATIL/NEO (1000ML) + EXTENSAO DE O2 - PROTEC - BIO-412 - Protec	(1)	2.0	R\$ 58,0000	R\$ 116,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goiás Mercantil de Produtos Hospitalares Ltda Epp	10/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
KIT RESERVATORIO AMBU INF./NEONAT MOD. 2014 - PROTEC - PROTEC	KIT RESERVATORIO AMBU INF./NEONAT MOD. 2014 - PROTEC - PROTEC	(1)	2.0	R\$ 63,9000	R\$ 127,8000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED	(1)	2.0	R\$ 126,9000	R\$ 253,8000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Protec Export Ind, Com, Imp e Exp de Equip Médicos Hospitalares Ltda - EPP	12/03/2022 às 00:00:00	5 dias	28 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BALAO RESPIRATORIO C/ LACO EM SILICONE 1000ML	PROTEC	CAIXA (1)	2.0	R\$ 132,6000	R\$ 265,2000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
142 37277 - SCALP N 19		Unidade	100.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Este documento foi assinado eletronicamente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://fbgc.vozdigital.com.br/validar-assinatura> - anexando o código 952 e o código verificador 321.

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP N.19G SAFER, SAFER	(100)	100.0	R\$ 0,2149	R\$ 21,4900	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP POLYBAG 19G LL (BRANCA) CX C/	MEDIX	CX (100)	R\$ 0,2500	R\$ 25,0000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WILTEX	WILTEX	(100)	R\$ 0,2580	R\$ 25,8000	
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
143 25804 - SCALP N° 21 Unidade		Unidade	100.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP N.21G SAFER, SAFER	(100)	100.0	R\$ 0,2153	R\$ 21,5300	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP INFUSAO 21 G LOCK PVC C/100, SOLIDOR	(100)	100.0	R\$ 0,2351	R\$ 23,5100	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:17:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP POLYBAG 21 G LL (VERDE) CX C/	MEDIX	CX (100)	R\$ 0,2490	R\$ 24,9000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WILTEX	WILTEX	(100)	R\$ 0,2580	R\$ 25,8000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 03/03/2022 às 08:39:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP 21G SEM DISPOSITIVO CX/100	DESCARPACK	CX (100)	R\$ 0,2900	R\$ 29,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.21	VITALGOLD	UND (100)	100.0	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
144	37502.0 - SCALP N° 23 Unidade	Unidade	100.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP N.23G SAFER, SAFER	SCALP N.23G SAFER, SAFER	(100)	100.0	R\$ 0,2153	R\$ 21,5300

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:18:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP POLYBAG 23 G LL CX C/	MEDIX	CX (100)	100.0	R\$ 0,2500	R\$ 25,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pago Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WILTEX	WILTEX	(100)	100.0	R\$ 0,2580	R\$ 25,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP 23 CX 100UN . MEDIX	Scalp 23 cx 100un , Medix	(100)	100.0	R\$ 0,2760	R\$ 27,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 03/03/2022 às 08:38:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP 23G SEM DISPOSITIVO CX/100	DESCARPACK	CX (100)	100.0	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
H M Borges	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP COM DISPOSITIVO DE SEGURANÇA NR.23	VITALGOLD	UND (1)	100.0	R\$ 1,1000	R\$ 110,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
145	43796 - SCALP N 25 Unidade	Unidade	100.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP N.25G SAFER, SAFER	(100)	100.0	R\$ 0,2153	R\$ 21,5300	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:19:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP POLYBEG 25G LL (LARANJA) CX C/	MEDIX CX (100)	100.0	R\$ 0,2500	R\$ 25,0000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WILTEX	WILTEX (100)	100.0	R\$ 0,2580	R\$ 25,8000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0.0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP INFUSAO 25 G LOCK PVC C/100, SOLIDOR	(100)	100.0	R\$ 0,2678	R\$ 26,7800	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 03/03/2022 às 08:33:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SCALP 25G S/DISPOSITIVO	DESCARPACK CAIXA (100)	100.0	R\$ 0,3000	R\$ 30,0000	

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
146 37273 - SERINGA DESC 01 ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA Unidade		Unidade	500.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESC. INSULINA 1ML C/AG 13 X 4,5 TKL, TKL	(100)	500.0	R\$ 0,2411	R\$ 120,5500	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
WILTEX	WILTEX (100)	500.0	R\$ 0,2678	R\$ 133,9000	

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
147 361 - SERINGA DESC. 03ML S/ AGULHA LUER SLIP LISA Unidade		Unidade	300.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SR	SR	(500)	300.0	R\$ 0,1504	R\$ 45,1200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC.03ML S/ AGULHA LS C/ 500 - SR	SERINGA DESC.03ML S/ AGULHA LS C/ 500 - SR	(500)	300.0	R\$ 0,1772	R\$ 53,1600

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. S/ AGULHA 3ML SLIP MEDIX, MEDIX	SERINGA DESC. S/ AGULHA 3ML SLIP MEDIX, MEDIX	(100)	300.0	R\$ 0,1800	R\$ 54,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 03/03/2022 às 08:33:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 3ML S/AG LS SR	SR	CX (500)	300.0	R\$ 0,1900	R\$ 57,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MEDFUTURA DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS E PRODUTOS DE SAUDE LTDA	08/03/2022 às 12:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 3.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC 03ML S/AG SLIP DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC - SERINGA DESC 03ML S/AG SLIP DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC DESCARPACK	SERINGA DESC 03ML S/AG SLIP DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC - SERINGA DESC 03ML S/AG SLIP DESCARPACK CX C 100 PC CX C\ 100 PC DESCARPACK	(100)	300.0	R\$ 0,4000	R\$ 120,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:06:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 3ML S/A GULHA BICO SLIP C/100 UNDS	DESCARPACK	CXA (100)	300.0	R\$ 0,4115	R\$ 123,4500

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
148 359 - SERINGA DESC 05 ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA		Unidade	300.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SR	(500)	300.0	R\$ 0,1760	R\$ 52,8000	
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA HIP 5 ML LOCK C/450, RYMCO	SERINGA HIP 5 ML LOCK C/450, RYMCO	(300)	300.0	R\$ 0,2540	R\$ 76,2000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESC. 05ML S/AG LL CX/500	SR	500 (500)	300.0	R\$ 0,2600	R\$ 78,0000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
149 37263 - SERINGA DESC. 10ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) Unidade		Unidade	1000.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 700,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESC.10 ML S/ AG LS C/100 - MEDIX	SERINGA DESC.10 ML S/ AG LS C/100 - MEDIX	(100)	1000.0	R\$ 0,3297	R\$ 329,7000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:26:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA HIP 10ML SLIP C/300, RYMCO	SERINGA HIP 10ML SLIP C/300, RYMCO	(1000)	1000.0	R\$ 0,3417	R\$ 341,7000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 03/03/2022 às 08:32:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA DESC. 10ML S/AG LS SR	SR	CX (250)	1000.0	R\$ 0,3800	R\$ 380,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:06:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA 10ML (S/AGULHA) FORN. CXA C/250	SR	CXA (250)	1000.0	R\$ 0,4046	R\$ 404,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:59:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SERINGA 10ML SEM AGULHA DESCARPACK	DESCARPACK	CX (100)	1000.0	R\$ 0,4445	R\$ 444,5000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
150 10073 - SERINGA DESC. 20ML S/ AGULHA LUER SLIP (LISA) Unidade		Unidade	1000.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:20:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC S/ AGUL LUER SLIP 20 ML CX C/	SR	CX (250)	1000.0	R\$ 0,5500	R\$ 550,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cientifica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 20ML S/AG LS C/250 SR	SR	CX (250)	1000.0	R\$ 0,5900	R\$ 590,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Socram Máquinas Aparelhos e Equipamentos Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 200,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:07:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA 20ML (S/AGULHA) FORN. CXA C/250	SR	CXA (250)	1000.0	R\$ 0,6560	R\$ 656,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 09:58:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SERINGA DESC. 20ML S/AGULHA LS CX 50 UND - DESCARPACK	DESCARPACK	CAIXA (50)	1000.0	R\$ 0,7444	R\$ 744,4000

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
151 37856 - SONDA DE ASPIRAÇÃO TRAQUEAL SISTEMA FECHADO 14FR Unidade		Unidade	100.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022			
Fornecedor: Cientifica Médica Hospitalar Ltda			
Marca: BIOTEQ			
Quantidade: 50.0			
Preço Unitário: R\$ 49.9900			

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
MED OESTE HOSPITALAR EIRELI	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	5 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:45:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA PARA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL	MARK MED	PACOTE (100)	100.0	R\$ 1,2300	R\$ 123,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirurgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
UNDIS	UNDIS	(10)	100.0	R\$ 31,3600	R\$ 3.136,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Tremed Materiais E Equipamentos Hospitalares Eireli	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TARQUEAL - 14FR, GOLD CARE	Sistema Fechado de Aspiracao Tarqueal - 14FR, GOLD CARE	(1)	100.0	R\$ 39,0000	R\$ 3.900,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Medlinn Hospitalares Ltda - Me	11/03/2022 às 00:00:00	3 dias	a vista	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SISTEMA FECHADO DE ASPIRACAO TRAQUEAL - ENDOTRAQUEAL, 14FR, BOTAO, 54CM, CGH - AIRTRAQUEO	Sistema Fechado de Aspiracao Traqueal - Endotraqueal, 14FR, botao, 54cm, CGH - AirTraqueo	(10)	100.0	R\$ 120,0000	R\$ 12.000,0000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Inovação Serviços e Comércio de Produtos Hospitalares Ltda	10/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 100,0000

Resposta 02/03/2022 às 22:31:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SISTEMA DE ASPIRACAO FECHADO TRAQUEAL 14-FR	BIOTEQ	unidade (1)	100.0	R\$ 146.7000	R\$ 14.670,0000
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
152 609 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N° 14 Unidade		Unidade	10.0		

Informações de compras anteriores

28/01/2022	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário
	Científica Médica Hospitalar Ltda	DESCARPACK	10.0	R\$ 2,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY LATEX 2VIAS 30ML N.14	DESCARPACK	UND (1)	10.0	R\$ 2,9200	R\$ 29,2000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WELL LEAD	WELL LEAD	(10)	10.0	R\$ 3,0600	R\$ 30,6000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA URETRAL N 14, BIOBASE	SONDA URETRAL N 14, BIOBASE	(10)	10.0	R\$ 3,3480	R\$ 33,4800

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
153 4608 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 2 VIAS N° 16 Unidade		Unidade	10.0		

Informações de compras anteriores

10/03/2022	28/01/2022	Fornecedor	Marca	Quantidade	Preço Unitário
		Científica Médica Hospitalar Ltda	DESCARPACK	30.0	R\$ 2,9200
		Científica Médica Hospitalar Ltda	DESCARPACK	20.0	R\$ 2,9200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site: <https://ltda-lasina.com.br/validar> informando o código 952 e o código verificador 321.

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WELL LEAD	WELL LEAD	(10)	10.0	R\$ 3,0600	R\$ 30,6000
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Onix Farma Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	2 dias	30/42/54 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 0,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:26:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 2 VIAS 16/30CC C/10, SOLIDOR	SONDA FOLEY 2 VIAS 16/30CC C/10, SOLIDOR	(10)	10.0	R\$ 3,3480	R\$ 33,4800

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
154 4896 - SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZ. 3 VIAS N° 18 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

16/02/2022	28/01/2022
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: WELL LEAD Quantidade: 20.0 Preço Unitário: R\$ 3,9000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: SOLIDOR Quantidade: 15.0 Preço Unitário: R\$ 4,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Goyaz Service Comercio E Logistica Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 400,0000

Resposta 03/03/2022 às 10:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY 3 VIAS 18FR C/BALÃO 30CC CX C/	WELL LEAD	CX (10)	10.0	R\$ 3,9950	R\$ 39,9500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WELL LEAD	WELL LEAD	(10)	10.0	R\$ 4,2000	R\$ 42,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000

Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA FOLEY LATEX 3 VIAS N.18 30CC C10	SOLIDOR	CAIXA (10)	10.0	R\$ 4,8000	R\$ 48,0000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
155 40436 - SONDA ENDOTRAQUEAL S/ BALÃO N 6 MM Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirurgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000

Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
WELL LEAD	WELL LEAD	(10)	10.0	R\$ 2,9040	R\$ 29,0400

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
156 38240 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 8 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED	(125)	10.0	R\$ 0,6840	R\$ 6,8400
Código e nome do item					Quantidade
157	38238 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 10 Unidade				10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED	(100)	10.0	R\$ 0,8400	R\$ 8,4000
Código e nome do item					Quantidade
158	38216 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 12 Unidade				10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED	(100)	10.0	R\$ 0,7440	R\$ 7,4400
Código e nome do item					Quantidade
159	38214 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 14 Unidade				10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED	(100)	10.0	R\$ 0,7440	R\$ 7,4400
Código e nome do item					Quantidade
160	38207 - SONDA NASOGASTRICA CURTA ESTERIL N 18 Unidade				10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
------------	----------------------	------------------	-----------	-------	--------------------

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED	(50)	10.0	R\$ 0,8070	R\$ 8,0700
Código e nome do item					Quantidade
161 396 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N 8					Unidade 10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
GOODCOME	GOODCOME	(100)	10.0	R\$ 0,8880	R\$ 8,8800
Código e nome do item					Quantidade
162 394 - SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N° 12					Unidade 10.0

Informações de compras anteriores

16/02/2022	28/01/2022
Fornecedor: Supermedica Distribuidora Hospitalar Ltda - Me Marca: BIOBASE Quantidade: 20.0 Preço Unitário: R\$ 0,7500	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: FOYOMED Quantidade: 30.0 Preço Unitário: R\$ 1,0500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA NASOGASTRICA LONGA N.12	MEDSONDA	UN (10)	10.0	R\$ 0,8843	R\$ 8,8430

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:23:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED	(50)	10.0	R\$ 1,0170	R\$ 10,1700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
SONDA NASOGASTRICA LONGA N.12	FOYOMED	UND (10)	10.0	R\$ 1,0500	R\$ 10,5000

Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição

Código e nome do item					Quantidade
163 393 - SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N° 14					Unidade 10.0

Informações de compras anteriores

28/01/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: FOYOMED Quantidade: 20.0 Preço Unitário: R\$ 1.0500

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA NASOGASTRICA LONGA N.14	MEDSONDA	UN (10)	10.0	R\$ 0,9018	R\$ 9,0180

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(50)	10.0	R\$ 1,0170	R\$ 10,1700

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA NASOGASTRICA LONGA N.14	FOYOMED	UND (10)	10.0	R\$ 1,0500	R\$ 10,5000
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
164 16740 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N 16 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

09/03/2022		
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda		
Marca: BIOBASE		
Quantidade: 30.0		
Preço Unitário: R\$ 0,7200		

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA NASOGASTRICA LONGA N.16	MEDSONDA	UN (10)	10.0	R\$ 1,0112	R\$ 10,1120

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(50)	10.0	R\$ 1,0170	R\$ 10,1700

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade
165 11861 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO N 18 Unidade		Unidade	10.0

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:23:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA NASOGASTRICA LONGA N.18	MEDSONDA	UN (10)	10.0	R\$ 1,1178	R\$ 11,1780

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total

Resposta 03/03/2022 às 10:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(800)	10.0	R\$ 1,3238	R\$ 13,2380
Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(50)	10.0	R\$ 1,3260	R\$ 13,2600
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
166 11862 - SONDA NASOGASTRICA LONGA PVC SILICONIZ. N° 20 Unidade		Unidade	10.0		

Informações de compras anteriores

16/02/2022	28/01/2022
Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: BIOBASE Quantidade: 20.0 Preço Unitário: R\$ 0,8000	Fornecedor: Científica Médica Hospitalar Ltda Marca: BIOBASE Quantidade: 10.0 Preço Unitário: R\$ 0,8000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20	BIOBASE	UND (10)	10.0	R\$ 0,8000	R\$ 8,0000

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
ATUAL MEDICA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	09/03/2022 às 00:00:00	3 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 500,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:22:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
SONDA NASOGASTRICA LONGA N.20	MEDSONDA	UN (10)	10.0	R\$ 1,2771	R\$ 12,7710

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(20)	10.0	R\$ 1,4520	R\$ 14,5200

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:15:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
CREMER	CREMER	(600)	10.0	R\$ 1,5743	R\$ 15,7430

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
167 27538 - SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC TRANSPARENTE N 10 Unidade		Unidade	10.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
FOYOMED	FOYOMED	(100)	10.0	R\$ 0,8880	R\$ 8,8800
Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade		
168 37835 - SONDA P/ ASPIRAÇÃO TRAQUEAL C/ VALVULA N 12 Unidade		Unidade	50.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
FOYOMED	FOYOMED (100)	50.0	R\$ 0,8228	R\$ 41,1400	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cremer S.a	06/03/2022 às 12:00:00	5 dias	14/21/28 DDL	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 750,0000
Resposta 03/03/2022 às 10:15:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
CREMER	CREMER (250)	50.0	R\$ 1,2942	R\$ 64,7100	

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
169 26373 - TERMOMETRO DIGITAL INFRAVERMELHO 0 A 100° C Unidade		Unidade	5.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
NL Produtos Hospitalares Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	1 dia	28 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 250,0000
Resposta 03/03/2022 às 09:58:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BIOLAND	BIOLAND UND (1)	5.0	R\$ 19,8600	R\$ 99,3000	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Científica Médica Hospitalar Ltda	09/03/2022 às 00:00:00	5 dias	30 ddl	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 2.000,0000
Resposta 04/03/2022 às 11:56:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
BIOLAND	BIOLAND UND (1)	5.0	R\$ 109,4500	R\$ 547,2500	
Justificativa: Prazo de pagamento não atende a instituição					

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Cirúrgica Fernandes - Comércio de Materiais Cirúrgicos e Hosp. Ltda	06/03/2022 às 00:00:00	3 dias	Pagto Antecipado	CIF - Preço Inclui Frete	R\$ 1.000,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:21:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
LEPU	LEPU (1)	5.0	R\$ 142,7870	R\$ 713,9350	

Fornecedor	Validade da Proposta	Prazo de Entrega	Pagamento	Frete	Faturamento Mínimo
Datrix Comércio E Manutenção Eletrônica Ltda - Me	09/03/2022 às 00:00:00	10 dias	30 ddl	FOB - Preço Não Inclui Frete	R\$ 300,0000
Resposta 02/03/2022 às 23:22:00					
Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	
TERMOMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO - GTECH - GTECH	TERMOMETRO DIGITAL DE TESTA INFRAVERMELHO - GTECH - GTECH	(1)	5.0	R\$ 159,7500	R\$ 798,7500

Código e nome do item	Fabricante	Embalagem	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
170 48407 - TERMOMETRO HIGOMETRO MEDIDOR DE UMIDADE E TEMPERATURA ELET Unidade		Unidade	5.0		

Informações de compras anteriores

Não há registros de compras anteriores



Documento assinado eletronicamente por MARCIA APARECIDA DE SOUSA, 370.319.021-34, COMPRADOR, em 07/04/2022 às 17:30, conforme horário oficial de Brasília/DF, com fundamentos na portaria nº 117/2020



Este documento foi assinado digitalmente. A autenticidade deste documento pode ser conferida no site:
<https://ibgc.vozdigital.com.br/virtualdoc/public/validar-assinatura-anexo> informando o código 952 e o código verificador 321.